
IRACEMA
Trabalhando no Caminho Certo

NOTA PARA PUBLICAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA - AVISO DE
LICITAÇÃO. MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N.o PE-002/2023. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES
DE MATÉRIAS INSTITUCIONAIS, DESTINADOS AS DIVERSAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE IRACEMA. TIPO: MENOR
PREÇO POR LOTE. FORMA DE DISPUTA: ABERTO E FECHADO. A COMISSÃO DE
PREGÃO COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE A ENTREGA DAS PROPOSTAS
COMERCIAIS DAR-SE-Á ATÉ O DIA 18 de janeiro de 2023 ÀS 08:00 HORAS
(HORÁRIO DE BRASÍLIA). O Edital está disponível nos sítios: <https:/lbll.org.br/> (local
de realização do pregão), <https://municipios-:licitacoes.tce.ce.gQv.br/> ou
<www.iracema.ce.gov.br/licitacao.php>. A COMISSÃO.

Esta nota deverá circular na data de 05 de janeiro de 2023. nos seguintes veículos de
divulgação:

- Jornal diário de grande circulação (O Povo);
- Diário Oficial do Estado do Ceará - DOE/CE;

- Meio de divulgação local (Quadro de avisos e Portal da Transparência);

eiracema.ce.gov.br ~ IldtacaolracemaZ017@gmalLcom @prefelturadelracema OPrefeitura de Iracema - CE

O.!lUA DELTA HOLANDA, 19 ~CENTRO - IRACEMAlCE ~ FONE: (88) 3428 1462 _
CNPJ: 07.891.658/0001-80



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XV N°004 I FORTALEZA, 05 DE JANEIRO DE 2023

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIUBA. AVISO DE SUSPENSÃO DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N°
OS.001l2022-SRP. A Presidente e Pregoeira da CCLP do Município de GuaiubalCE toma público para conhecimento dos interessados, que o pregão
eletrônico N° 05.001/2022-SRP, cujo objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E
EVENTUAIS AQUISIÇpES DE GÊNE~OS ALIMENTícIOS DESTINADOS AOS ALUNOS ASSISTIDOS PELO PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR DO MUNICIPIO DE GUAIUBA-CE, em razão da impugnação apresentada e da necessidade em analisar o conteúdo técnico da matéria pauta ~~,
está suspenso "SINE DIE". Guaiuba/CE, 04 de janeiro de 2023 - Rosic1éia da Silva Magalhães - Presidente e Pregoeira da CCLP. . <l /~"'.

~'''-g "?> V• •..•. y

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° PE-OO 2 23 _ C
Objeto: Contratação de empresa de prestação de serviços de publicações de matérias institucionais, destinados as diversas Unidades Admlnis.A-atli·i_dl-:t::==-
(Secretarias) do Municipio de Iracema. Tipo: Menor Preço Por Lote. Forma de Disputa: Aberto e Fechado. A Comissão de Pregão comun os
interessados que a Entrega das Propostas Comerciais dar-se-á até o dia 18 de Janeiro de 2023, às 08h (Horário de Brasília). O Edital está disponívi ~
sítios: <https://bl!.org.br/> (local de realização do pregão), < https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/> ou <www.iracema.ce.gov.br/licitacao.php>:·A.:;
Comissão.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Paraipaba - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N° 001.2023. O Pregoeiro do Município de Paraipabal
CE, torna público para conhecimento dos interessados a abertura do Pregão Eletrônico N° 001.2023, cujo objeto é a aquisição de gêneros alimentícios e
produtos hortifrut para merenda escolar, conforme especificação no edita!. Inicio do acolhimento das propostas de preços: 05/01/2023. Data de abertura das
propostas de preços: 17 de janeiro de 2023 às 08hOOmin. Para efeito desta licitação deverá ser levado em consideração o horário oficial de Brasília. O edital
e seus anexos encontram-se disponíveis nos sítios eletrônicos: www.tce.ce.gov.br; www.paraipaba.ce.gov.br; www.bbmnet.com.br. Paraipaba/CE, 04 de
janeiro de 2023. Francisco Eduardo Sales Vieira - Pregoeiro do Municipio de ParaipabalCE.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Eusébio - Aviso de Errata. O Pregoeiro do Município de Eusébio torna pública a Errata do Pregão Eletrônico
N° 01.017/2022, que tem como objeto o Registro de preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimenticios para atender as necessidades da
Secretaria de Saúde, Secretaria de Educação e Secretaria de Desenvolvimento Social do Município de Eusébio/CE. Onde se lê: Subitem 13.3.3 do Edital-
Projeto Bàsico. 13.13.3. O laudo microbiol6gico deverá seguir os parâmetros de acordo com IN n° 60 de 23/12/2019 da ANVISA. Leia-se: Subitem 13.3.3
do Edital- Projeto Básico. 13.13.3. O laudo microbiol6gico deverá seguir os parâmetros de acordo com IN nOl61 de O1/07/2022 da ANVISA. Eusébio/CE,

"30 de dezembro de 2022. Antonio André dos Santos - Pregoeiro do Município de Eusébio.

*** .•.** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Fortim. A Prefeitura Municipal de Fortim, através da Secretaria Municipal de Assistência Social, Trabalho
e Cidadania, toma público a Errata, referente a publicação do Extrato de Aditivo de Prorrogação de Prazo ao Contrato N° 0106.01l2022-SMAS - 01 °
Aditivo, cujo objeto é a locação de veículo para ficar à disposição do Projeto Jangada: Garantindo Acesso a Cidadania e a Proteção Integral para Pessoas
com Deficiência do Programa Amigo de Valor junto a Secretaria de Assistência Social, Trabalho e Cidadania do Municipio de FortimlCE. Onde lê-se:
Chamamento Público N° 002/2022-SMAS; Leia-se: Pregão Eletrônico N° 0505.0112022 - SMASIPE. FortimlCE, 04 de Janeiro de 2023. Teima Cesário
de Araújo - Secretária de Assistência Social, Trabalho e Cidadania.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mauriti - Extrato do 3° Adltivo ao Contrato n° 2022.0S.06.01/SMS. Partes: Prefeitura de Mauriti, através
da Secretaria de Saúde e a empresa SOLUT - Soluções e Serviços de Limpeza Conservação e Transporte EIRELI. Objeto: Reforma do Prédio da Secretaria
Municipal de Saúde de Mauriti/CE. Contratada: SOLUT - Soluções e Serviços de Limpeza Conservação e Transporte EIREU. Fundamentação Legal: artigo
65, inciso I, alinea "b" e § 1°, do mesmo artigo, da Lei Federal n° 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores. Valor Acrescido: R$ 144.843,17
(cento e quarenta e quatro mil, oitocentos e quarenta e três reais e dezessete centavos). Assina pelo Contratante: Maria Evânia Sousa Furtado. Assina pela
Contratada: Daniel Pinheiro de Souza Torres. MauritilCE, 03 de janeiro de 2023.

IJ
FSC
~"'''''
MISTO--.pertltdl!l~-FSC'C128031*** *** ***

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N° 0301.0112023
- RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES: 23 de Janeiro de 2023 às 09hOOmin. OBJETO; Contratação de Empresa para Prestação
dos Serviços Especializados em Consultoria Técnica de Gestão de Pessoas, no que diz respeito ao Diagnóstico e Definição de Fluxos e Rotinas do
Departamento de Pessoal e Folha de Pagamento junto a Diversas Secretarias do Municipio de Pacujá-CE. Informações: Rua 22 de setembro, 325 -
Bairro Centro - Pacujá/CE. SAMUEL DE CASTRO MARQUES - Presidente da CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ipaumirim - Aviso de Prosseguimento. A CPL da Prefeitura Municipal de IpaumirirnlCE, no uso de suas
atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, que estará dando prosseguimento ao Certame Licitat6rio, na modalidade Tomada
de Preços n" 2022.11.04.1, neste dia 06 de janeiro de 2023, às 14hOOmin, onde serão abertos os envelopes contendo as propostas comerciais dos licitantes
habilitados. Maiores informações na sede da CPL, sito na Rua Cel. Gustavo Lima, 230, Centro, no horário das 8h às 12h. IpaumirimlCE, 04 de janeiro de
2023. Salomão Dias de Souza - Presidente da CPL.

*** *** ***
Prefeitura Municipal de Parambu - Aviso de Licitação Pregão Eletrônico N° 2023.01.05.001-SAUDE. O Presidente da Comissão Permanente de Licitação,
localizada na Travessa Tiradentes, N° 30, Centro, torna público, para conhecimento dos interessados o edital, cujo objeto: Registro de preços visando
aquisição futura de gás medicinal, válvula reguladora para cilindro e umidificador, destinado a atender as necessidades da Secretaria de Saúde do município,
que realizar-se-á no dia 18/0112023, às 09h. O Referido EDITAL poderá ser adquirido no endereço acima. a partir da data, desta publicação, no horário de
expediente ao público. de 08h às 12h e no site http://www.tce.ce.gov.brfllcltacoesl e ou http://www.bll.org.br. Gabriel Jose Fernandes Noronha.

*** *** ***
Prefeitura Municipal de Parambu - Extrato da Ata de Registro de Preços - Contratante e signatário: Secretaria de Cultura, Wanderley Pereira Diniz, Ordenador de
Despesas da Secretaria. Contratada: José Devanilton Soares Eireli-ME R$ 3.948.190,62; Ana Maria Batista dos Santos-ME R$ 403.885,00. Objeto: Registro
de preço para futura e eventuais contratações de empresa para prestação de serviços de organização, estrutura em geral, produção e realização de eventos,
conforme especificações em anexo. Procedimento Licitat6rio: Pregão Eletrônico n° 2022.11.30.00 l-SECUL T. Vigência: O1 (Um) ano a Partir da data de sua
Assinatura. Assinam pelas contratadas: José Devanilton Soares e Ana Maria Batista dos Santos. Data da Assinatura: 19 e 20/12/2022.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA - A Comissão Permanente de Licitação, localizada na Avenida- Pedro Sampaio,
n° 385, Bairro Divino Salvador, torna público o EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N° 0612.01/2022, cujo objeto é o DESMONTE DE ROCHAS
EM DIVERSOS LOCAIS NO MUNICÍPIO DE MERUOCA, que realizar-se-á no dia 27.01.2023, às 09:00 horas. Referido edital poderá ser adquirido
no endereço acima, no horário de expediente ao público, das 08:00 as 14:00 horas e no sítio https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/. Meruoca-CE, 05 de
janeiro de 2023. Francisco Aldir Lima Pereira - Presidente da CPL.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA - A Comissão Permanente de Licitação, localizada na Avenida Pedro Sampaio~ n°
385, Bairro Divino Salvador, torna público o EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N° 0112.02/2022, cujo objeto é a EXECUÇAO E MANUTENÇAO
DE PASSAGENS ELEVADAS NAAVENIDAPEDRO SAMPAlO E RUAS ADJACENTES, NO MUNICÍPIO DE MERUOCA-CE, que realizar-se-à
no dia 25.01.2023, às 09:0~.h?ras. Referido edi!al'p?~erá ser ~~q~~d::> ~o e~der.eç~"a"c~~a, no ~or~?de.e?,pe~ent~ ao t:úbli.c::>,das.08~~~ as 14:00 horas e

http://www.tce.ce.gov.br;
http://www.paraipaba.ce.gov.br;
http://www.bbmnet.com.br.
http://www.tce.ce.gov.brfllcltacoesl
http://www.bll.org.br.


20
.>. t;' ../\I ..:.,·,"r .' t

ESTADO DO ceARA - PREFElTURAMU~ICIMi.OIl8ELÁCRUZ-AVlSODE ircl1'AÇAo-
TOMADA DE I>REços NI ool/U·1P-FME-obJeto! Contrataç5o de emPfesa para executar
&e1lliçQ$rem~nescente. de obra de construç5o de uma Creche Prolnf;lntla TIpo 1padrilo FNDE,
lunto a Seaetarl~ de Edl.lcaçfo do Munk:lplo de 9,lia Cruz/CE, que se reaUtará no dia 20 de
13/1./ro de 2023 (~" ês 09:oohs. Referido EOITALpoderá ser adqulrfdo a partfrda data
desta publicação, no horário de el!pedlente ao públIco. Foma"do França Silvelr. - Presidente ..

ESTADO 00 cEARÁ - SECRETARIÁOOMEIÓ-M1liIENTEEOEStNVOl.VlMENroeeotióMlco •
CHAMAMENTOPúOUCO NOSMA<HOOI/23-A Secretaria doMEiOM181ENTE EDESENVOLVIMENTO
ECONOMfCO do Munldplo de Nova Russas, alravés de seu Ordenador de Despesas o Sr. ~EDRO
VER.-\S DE liRA. torna ptlbllco para conhecimento dos Interessados, que no perlodo de OS de

., JaneIro de 2023 a 31 do deze'llbro de 2023, no horário 08:00 6514:00 horas (hor'rlo local), estará
realltandoCHAMAMENTO PUBUCO,~ra.c"*n~fa!JI.qt&!!!= ~

1;STA0000CfARÁ.PR!FEmlRAMUNIClMLQENOVÀAUSSAS.AViSÓDElICITAÇAO.OMunldpto
detlow Russas, torna ptlb~co que no pró>clmo~de /anelro de2023 ti 09:00 horas. estar.!
~6ilndo IlcJblçUo na modafldade TOMADA DE NI Sl-1POO1I2OU. ctIjo obJeto versa sdlte
IJUORMA E AiIAPrAçAo DE~ I!\IOUSJIUA!,.NO DI$TRI1O DECANIHOEZINtiO, NO MtIMdPIo
OENOVARUSSAS·CE,CXlM'OIIMElERMOIlECXJNVfNlOlI/2ttl2-AGtHap.DEOESEM/OI.\IIMEN
00 ESTADODO CEARÃSA-ADECE. O edltal completo poder.! ser adquirido na ",Ia de IIcltaçlIes,
1101dln úteis após esla publlC4ç1o, DOhonlrlo de *tendlmento ao p~blico das 08:00 •• 14:00h
e alnela nos legulnlês sitias eletrGnlcos: hUQS·"www.np!ülrussi!ce.lOj(.br~!d!ac:ao.pbp e
l!üp$;Wf4taCQu.l"'rbtl. NlWa Rus.,s.cE, 04 de Janeiro de 202~."'NA GUEoes
DEIlNAROO De ARAa MAJmNS· PNSIdentlI da CPL

ESTAOOOO(fAIIÁ"~fWEIJUIIA DE MÀWlGUAPE~AViSODi~~ IlADIAMENTO DE
I.IC1TAÇAo - PIIEGAo El.I!T1IONfCO ,.. 01.0z1/2022PERP. O Ptesoelro Oftclal da Pm,ltura de
Mora"8Uape. toma póbUco, pata conhéj!lmeoio de todos 0$ InleressadO$ que o Edltal do
processo IIcltat6rfo na modalldadê PREGAO II.EI'RôNICO N" 01.OZ1/Z022PI!RP. culo objetei i o
~~tro de p~s para aqultlçlo da medklamentos de Int~s!41 da Secretaria MuniCIpal de
Saudll e do Hospital MunICIpal Df. Ar8euGursel 8rap Herbster do Munlc(plo de M8ral1guapt.CE1conlorme Termo de Refetêncla, foi êl.TIIIAD.O. AsJfm, nos termos do art. 21. §40 da lei Federa
N~ 8.6.66/9.3, tons/dera lido que a alteração realfVlda afeta li formulaçãO das propo~ta$, ftca
reab~rto o PrlJiIO Inlcfalmente estabeleclllo para recebimento dai propostilJ e dos documentos
de, habfli\açlo, no ende!,«o eletl'6nlco IIcltamalsbl1lsfl.com.!li;. com Inicio do cadastramento no
dia OS/01f211Z3 às 08hOOmln. Abertura 'das PropostO! '14/01/71Y1.3 1Is. 09:00mln. Inldo da
Disputa de lances As 10h00mln do dia 18/01/atn.a (horário de 8t11sRfa).SollcltaçOes de
esda'ecI!1\ento at4!rta dI) edltaf (feveafo ser enviada através do endereço eletrOnlco:
IIcltamal$brasll.com.br,1ostI Estl!lIta de AqulDO Filho. P(l!goell'ó. Manlnguap,,/CE, 04/0112023.

Df_DO flOR'- PiiPIrruü ••••••ClNl.HAl.TAN ••• AVlSODl •••••••••• 1-
MIN1'O-f~ADI H'~."":lOU.II.".I. A Cóml5sio Permanente deLlcltaçAo datr"f~(tur~ MU,nlçlp.1 de ~ltanalrafl=E, no liSO da suas atrlbulçae. legais, torn, a pübllc<I,.
aro ('1Qh~llT\~ntel dO~llnler'Sla,dl'f, qu~ .staril dando prolllloulmento ao· Certame
IcltátóHo-hll' nlÓÔ.llda'\t_ Tolnada'd, Preçda N' 2022. t 1. t 6.1, cujo obj.ro 6 a ContralaçJo

~a serviços o.plld .•Uz~dq. n.•~dreas da enoenharla cl\lll, topografia, projeto,," arqultét!"!:,
coi 11 /rsi:allzaçilo de obras para atender as necessIdades da Secretaria de Infraestrl.itUta
do Munlcfplo de Altaneira/CE, nesle dia 06 da janeiro de 2023. às 09:00 (nove) horas,on!,le
será .bar·to o envefope contendo a proposta comercial do licitante habilllado. Malor!,~
t••.' •••••_ ••.•.•A...... •••••••••••.,4•••' •••• r •••_t ••••.••.A••. I ""n"tt.at\ .Ut'l n. A'u. n.•nllt.lfn J:'ur'.rfn J AltA n'

v." •

WWW.OPOVO.COht.BR·
QUINTA-FEIR,A

FORTALEZA· CEARA - 5 DE JANEIRClDE 202~
-- - - __ o - _. • •

ESTADO 00 CEARA -PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO -AVISei DE L1CITAçAO.
MQ§ALlQADE: PREGÃO ELET"ONfCO'NO PE-017l2022·0IVEROAS. OBJETO: Aqul.~lo
dê lao Lubrffioante AutomoUvo a outtOs Materf",fs de Consumo. destinados ao atendlmentel
•cio. Velculos Perfencent.. ou VInculados a Frota dei Olvorou Unidade. Adnllnblratlvas
(Secretarfaa), cio Munlcrplo de Alto Santo, R.ferente ao Exerclcfo de 2023, de Acordo com
as EspeçjflcaO~1 e QuanUdade. Conalantes no Terl1lo de Rel.rlAcls. IJEQ: M••••or Preço.
A ComfuAo de Preglo cC:lllllmlca 80s Intereu"dcs que a Entrega das Proposlas Comerclols
dar· •••. á até o Dia 18 01 2023 tI 08:00bqra. IMPrArlA d. 8,•• 11111. O edltal • seft
anexos eatario dlsponlvel. atrav'. dos lit •• : g:blllI(Qbr e W\IIYtJGecegovbr. MalorM'
Informa96.a atravê. do Fone (as) 3429-2080. A omls81o.

eSTADO 00 CEARÃ-:-PAEl'sirURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO -AVISO DE LlCITAçM..•
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N" PE-OI812022·0IVERSAS. OBJETO: 881891<>
de MelhOt Proposta alrav4. de Regl.tro de Preços pora Futura Aq.dllçlo de PeOB' em Geral,
Balerias •• demais Materiais de Manu\ençlo de Ve!cul"". Origln.ls. Oenufno8 ou Leglllilla.,
Todos de Primeira Linha, destlnadol 110 Plano Funcionamento doa Veiculo. Perfencenles ou
Vinculado. da Frota da. Olvers •• Unidades AdmlnlstraUv •• (sacretariH) do Munlclplo ~
Alto Sanlo, Referente ao Exerclclo de 2023, de MordO com a. especlnoaç6e. e au."tldacfes
Cohotante. no Termo de Referêncl'l, IIfI:I: Menor Preço. A ComlSllI!O de Pregllo comllnl!Jli'
aos Int.reótado. ~U8 • Entrog8 das Proposta. Comerciais dar •• ~ alé o Dia ,.01 2023 'As .
OS'AOhora' !tI!Iulp dI Ora.II,,1. O edital e sew aneltO. eslarlo dlsponfvsla alrav6s d6l},~J;~.rn~1,~~~[e ww\!l Ice c!I ao;' br MalOfes InfolmaoOss atraV6., do Fone (88) 342~.

Ealado ee Ceata· Prefelt~. Munlçjpal de Caplstrono • Aviso Recurso Admlnlstrallvo Ha~lIita.
- Tomade de Preço N' 08,24.01/2022 • Governo Municipal de Caplallano. Caar', estal>eleçj
na Praça Major Jos& Estell1a de Agular, sln' - CEP; 62. 7~8·000 Cenlro - Caplalrano. E.lado'
Cear', cujo objetoê 8 contrataçlo de Empresa E.peclalfnda no. Senlço. de Mod.ml!ao~
• Enclentlzll9lo Enarg'tlea do Sistema de lIumfnaçlo P411Uca da S-da dO Munlclplo «.'
cal/Istrano. Cear •• por Intermédio da ComluAo Pennanente da. Llclt~o designada, tOnJ!;
público que,. empresa CNIP • COMéRCIO NACIONAL IIE ILUMINAOAO PUBLICA LTDA;
·lmp.lrou rtteUnloa admllllstraHvos conlla a fase da p""",.ta de Preço, 1Icandc> ia partir de_
data 01 cfêmals rrot/fll:adoa do inICio de prazó. 05 (cinco) dli. tltel., para apNIHnliçlo da.
eonlranaz~ •• demais Info,ma~6es pcde,io ser adquiridas no endereço aupramençlonado, 'de
legUÍlda a seJCIII.relra, de OOIl.h 14h. Caplllrano. Ceafj 05, de janeiro de 2023. Aline Blndol"
da Silva. Ptelldente de ComIa.1!O Perman.nta de LlciteOlll do l\Iunrclplo de Ca trano, Cearr.'

E••• do do Ceara· Prefeitura Municipal "a Caplltrano -Aviso da Ucltaçlo, Preglo Pr.,.n
••• 12.19.0t/2022. Pelo prestnta 8vlto e em cumprlmaoto tI Lei 11' 10.620102. a.eee/83 •
suas aft.raçft8., o (a) Pregoeiro (a) OI101al do ".unlcfplo de Caplltrano/CE comunloq ao.

., Intaresaadol que r"_lIzar' no dia 18101/2023," 09 110/"., na •• Ia d. Comla"Io P'rrI1~"e"'8
de lIcltaçlo •• lIuad. iI Pra91 Majór Jot' Eatellla de Agular, SIN". Cenllo, CEP: 112.748·
000 - Caplat(llllo.cE. O Prrllglo Presenclal N' 12.18.0'/2022 cujo objeto , • raal.1re
preços pe(ll ·futur. e evenluál cont,alaoAo de emp,... especializada .,.r. pr.atl91o
.ervf~oa de publlcaOlo "uef compreendendo 016110 Oftclal d_ Unllo (Dou), OJarro Of,
do estado (Ooe' • Jom., da grande oIrculaoAo par. atender •• nec ••• ld.dea das dlv ••• ,
Secretarl" de C.pl.tranolCE. edlW li demais InfC>rm8çft.. poderl!O flOr adqijlrld •••
endereço '"premenelonado, de ,.gI!nd. a ••,.I.·'.'r8. de 08 ""4 ho •.••. O.plstt.nofCE,
d. Janeiro de 20:13. AI/ne Sandelra da Silva - Pregoelra o/iclal do f.4unlalplo d. Call1.lrlino.

Eatado do ee.r. - Prefallura Municipal de Caplatiano. AVlao de LlaltaçAo • Preglo
eletrOnieO pata SIstema do Regl$.lro de Preçol n' 01.03,0112023. Pelo pr'lanl. IVltO e em
cum~rlm8nlo" Lel' •••. 10.520102 e iI.8fl8193 uua. altera9~a 11oa Oeor.lda n·. 7,8nt2013
e 10,02412019, o. Pregoeiro Oficial do Munlolpio de Caplatrano comunica aot il1l.,. ••• dOl
que realizar' o Preg~o Ela\rOnlco par" Olstama de Registro de PreçOl'N' 01.03.01~23,
cujo objeto' e Regltlro ele ptl~Of vIsando a contnitaçlo de .mpr ••• ·••••• clátlzad. na
prastaolo do SI/viço. de 10040.0 de trator para atrmdtr •• nec ••• ldad •• da Sec,elarla
da Aarloultora. Ptoui'la • P•• ell do Munlclplo de Caplllrano/CE. N~rnel'ó Ide"IIf1 •• dor rio
Banco: .a1U •• Enlfega d,.. propostas: A perflr deàta data, no alUo WWWUcn'IAA""com b:r.
Abertúr. da. proprlÍt •• : 18/0112023 Aà 1211(Hor6rlo d. 8ra.I"8) no 'RIO wwwl/cllaçQea.j
com.hr. InformllçOes gerais: O Edltal pode" ler oblldo atrav6s do .1110 ralerfdo acima ou /Uniao Pfego.lro n. Coml,.1o de ,UcIta9lo lia Praça Majór Jos6 e.taHta da Aguler, aJn', Cenlro.
Paço MuniCipal. CEP. 62.748·000. Ot InlarelSadosllcam desde '6 notlfloados da necea.ldaela
de acesao ao .lUo wwwJiGl~Ç:O.m.IIr para verlftC!l9Ao da Infom,açl!es e alll,aç6e.
luporvenlente •• Aline Bandeira de SU•• • Prt!lOelro Oficial do Munlelelo de Ceptsllello, Cearlt.

eltado do Cear. - Prefeitura Municipal d,' Ca~ano • Avl80 de Llcltaolo • Pregl!O Etélr6l'lldO
para SI.tema de Roglalró d. Preços ri' 01.03.1l2í202S. Pela presente .vloo e em cump~menlO
à. Ler. n·. 10.520/02. 8.eee193e auao 1111111108.&8os Decretos n·. T .81l212013 e 10.0'W20 111,
6" Pregoeiro ORela! do Munlclplo de Oapr,tr.na comunfca _ lot •••••• dos que realizará
o Preg'o,EIe\rOnloo pera Sistame d. Rtgiatro de PrtOos N° 01,03.0212023, c.do objeto'
.".R"1I1-.t[D-I;f'LflP.09.fll1l~l!d~.llA(utur. ~ tV',nlUal aqulsl9AO d. glllerQe aflmellUclol
'tfWU.-U'IIIWlv dfl.JPl'l"' ••• et •• llal{.Il\íll4<ls ••• Ioola, da r.<I. munfclpal, alray'. da
~:~2!'ft,rl" d,~1.QU~,ç,~t!.'t~.rI~.~!C!J!I~d' gaplSlranofCE. Ilmero IdeOIi". ªoQço:.v, ns . .lhl ."J!(•• ·II••••••••••••i:" PáI\Ifbedtà data~ Ali_li . • ,}:A1J'lIdra
du proposlas: 19101/2023 b 10:00h ItlolArlo d. BrasfUa no sitio Wil'N I O'C!"li
111:. InfoNl1açOe. ~er.I$: O Edll1llJ::." ser oblldo .""~$do"olllo r,,'erldo se ma 011/Uni~~::~~~t:~:I~c;,f:~'4~~~nt~!~,:~..~~~!.~~J~::"~~~~I:::'!t~~I~~ ~~;..~r.\'..~,


